
 
 
  

      
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria avviso pubblico esperto formatore 

progetto”Studio in Puglia…Insieme”. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO l’avviso pubblico prot.n. 1623 del 30/03/2021 e prot.n. 3339 del 12/08/2021 per la 

selezione di un esperto formatore progetto “Studio in Puglia…Insieme. 
 
VISTA la nomina della commissione prot.n. 4510  del 15/10/2021; 
 
VISTO il  verbale della commissione giudicatrice n. 1 prot.n. 4528 del 16/10/2021 ; 
    
    DECRETA 
 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria dei candidati aspiranti all’incarico di esperto 
formatore progetto “Studio in Puglia…Insieme, il presente decreto sarà reso pubblico attraverso la 
pubblicazione sul sito della Scuola www.4circolotrani.edu.it  categoria: AMMINISTRAZIONE 
TRASPARENTE – ALBO PRETORIO ON LINE e sarà inviato a mezzo posta elettronica ai  
candidati. 
Avverso la graduatoria sarà possibile presentare ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 
Trascorso tale termine , in assenza di reclami, la graduatoria medesima diventerà definitiva ed 
efficace nei confronti dell’avente diritto. 
 
        

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                        Prof. Michele MAGGIALETTI 

                                                 Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente scolastico  
                     ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005    

  
       
  

                  

Protocollo 0004531/2021 del 16/10/2021


